nūmis cōfortat' ē p̄cipiat' corz
Petrus aplica intercessione
sc̄ificare nosq; a pctōz nostrorū
macul' emūda. Per d. **O**dio.
Symon iohannis diligis me
plus his: dñe tu om̄ia nosti: tu
sc̄is dñe q̄ amo te. **P**roficiō.
Quos celesti dñe alimēto
satiasisti: aplicas intercessio
nibus ab omni aduersitate cu
stodi. Per. **In die aplorum pe**
tri & pauli. Introit.

PUne sc̄io vere q̄ misit
dñs angelū suū & eri
put me de manu herodis et
de oī expectatōe plebis iudeo
rū. **P**asce agnos meos. **E**t petrus ad se reuer
sus dixit. **H**elia patri. **O**dio.
Dē q̄ hodiernā diē aplō
rum tuorū petri et pauli
martyrio cōsecrasti: da ecclēsie
tue eoz in oīb' sequi p̄ceptū p
q̄s religiōis lūmpsum exordiū.
Per. **E**t non sit cōmemoratio
de sc̄o paulo: q̄ oīo cōsē: haec
die & sequēti nō sit cōmemora
tio de sc̄o iohāne. **L**ectio actu
um apostolorum. xii. capitulo.
In dieb' illis. **M**isit heros
des rex magni: vt affligeret
quosdā de ecclēsia. **D**ecidit au
tem iacobū frēm iohānis gla

De sanctis petro et paulo.

dio. Vides autem quod placeret ius petri ad se reuersus dixit. Nunc deus: apposuit ut apprehenderet et scio unde quod misit de angelu suum petrum. Erat autem dies azimoꝝ et eripuit me de manu herodis. Quem cum apprehendisset: misit in et de omni expectatione plebis in carcere tradidisset quatuor: qua deoꝝ. **B. ad. Constituens eos ternionibus militum custodiendum principes super oem trahit: in eores volentes post pascha producere eum erunt nois tui dominus. Pro priis populo. Et petrus quodde habebatur tuus natus sum tibi filius; propterea in carcere oratio autem fiebat sine populi confitebuntur tibi. Alla. Tu es petrus et super hanc personam eoꝝ. Cum autem pductus esset trans edificabo ecclesiam meam. herodes: in ipsa nocte erat per-**

tritus dormiens inter duos milites vincitus cathenis duab: et custodes ahi ostium custodiebam carcerem. Et ecce angelus domini astitit: et lumen resulfit in habitaculo carceris percussorum late re petri excauauit eum dicens Surge velociter. Et ceciderunt tis. Dicit illis petrus. Elos autem quem cathene de manus tuis ei dixit. Dic mihi quod es tuus? Rendens symolum autem angelus ad eum. Precigere petrus dixit. Tu es Christus filius et calcio te caligas tuas. Et fecit dei viuus. Rendens autem fessus dicit. Et dixit illi. Circunda tibi gemitum. Ita es simon bariona vestimentum tuum et sequere me. quod caro et sanguis non revelavit. Et exiens sequeretur eum: et ne ibi: sed per me quod est in celis. Et sciebat quod verum esse quod siebat per eum ego dico tibi quod tu es petrus: et gelu. Et existimabat autem se vobis super hoc petram edificabo ecclesiam videre. Transentes autem primam et amam meam et portae inferi non posse secundam custodiare venerunt ad hunc aduersus eam. Et tibi dabo portam ferream quod ducit ad civitatem claves regnum celorum. Et quodcumque vitro astra est eis. Et exiens ligauerunt super terram erit ligatum et tenuerunt virium unum: et continebantur in celis. Et quodcumque solueris summo discessit angelus ab eo. Et per terram erit solutum et in celis.

In cōmemoratione sancti pauli xviij.

Offer. Cōstitues eos p̄ncip̄is
pes sup omnē terrā memores
erūt nois tui in omni p̄genie
et generatione. **Secreia.**

Hostias dñe q̄s nōi tuo sa-
cradas offerim' aplica p̄-
sequas oſo: p̄ quā nos expiari
tribuas et defendi. **Per.** **Dic-
tio de apliæz dī per totā octa-
uam.** **L**ōio. Tu es petrus et su-
per hanc petrā edificabo ecclē-
siā meā. **Post cōmunionē.**

O Vos celesti dñe alimēto
ſatiaſti apliçis intercessiō-
nib⁹ ab oī aduersitate custodi.
Per. **In cōmemoratione scri-
tio cui pauli Intro.**

Scredidi et certus sum:
q̄ potes est deposituz
meū buare in illū dī. **ps.** Dñe
pbasti me et cognouisti me tu
et cōsidera. Gloria patri. **Oratio.**
Elus q̄ multitudinē gen-
tium bñi pauli apli p̄dicati-
one docuisti. da nobis q̄s: vt
cul' natalitiam colim': el' apud
te patrocinia ſentiamus. **Per.**

Et fit cōmemoratio de bro pe-
tro. Regre ſupra in cathe. ſci-
petri. **O**ro. **D**e q̄ bro petro.

Epifola ad Galathas. i. ca-
llistes. Notū vobis fa-
tū est a me: q̄ nō ē. in homi-
nem neq̄ em ego ab hoīe acce-
pi illud: neq̄ didici: fz p̄ reuelationē
iesu xp̄i. Audit̄is em cō-
uerſationē meā aliquā i iudaïſ-
mo: qm̄ ſupra moduz pſeq̄bar
ecclēſia dei et expugnabā illaz:
et pſiciebā i iudaifino ſupra
multos coetaneos meos i ge-
nere meo abūdātiuſ emulatoꝝ
existens paternarū mearū tra-
ditionū. Cum autē placuit ei
qui me ſegregauit exptero ma-
tris mee et vocauit per gratiaz
ſuā vt reuelaret filiū ſuū i me
vt euāgelizare illū i gentib⁹
cōtinuo non acquireui carni et
ſanguini: neq̄ veni h̄ic ſolit
mā ad antecessores meos apo-
ſtolas: ſed ab iñ in arabia: et ires
ru reuersus ſuž damascū dein
de poſt annos tres veni h̄iero-
ſolymā videre petruꝝ: et manſi
apud eū dies quīndecim: aliū
autē aploruz vidi nemine miſi
iacobū fratre dñi. Que autē
ſcribo vobis ecce corā deo: q̄ nō
mētior. **B**rad. Qui opatus ē
petro i aplatu opatus ē et mihi
bi inter gentes: et cognouerūt
grām dei que data eſt mihi. **o.**
Gloria dei i me vacua non fuſt
ſed aſta ei' ſp̄ i me manet. Alla.
Sancte paule aplē predica-
tor veritatis et doctor gentiuꝝ.

In visitatione beate Marie virginis
intercede pro nobis. Euāgeliū.
Dixit symō petr⁹ ad l̄biū. Ecce
te nos reliquias oia. Rege et
cōi ap̄l̄ij Offer. Nihil autem ni
mis honorificati sunt amici tui
de' nūnis p̄fornatē principi⁹
Ecclēsie tue Secre. eoꝝ.
Ans domine precessit hostias
aplica cōmendet orō: vt quod
pro illoꝝ gl̄ia celebrant nobis
posit ad veniam. Per. **L**oio.
Amē dico vobis q̄ vos qui re
liquias oia et secuti estis me
centupluz accipietis et vitam
Dēnā possidebitis. **P**ostco
Ereptis dñe sacramentis
beatis aplis interuenientib⁹ de
p̄camur: vt q̄, p̄ illoꝝ celebrata
sunt gl̄ia: nobis p̄ficiat ad me,
delā. Per. **I**n visitatione beate
marie ad helzibeth. Qui fa
ciūt officiū de nativitate beate
virginis inutato nomine dicant
missaz de eius nativitate. **S**al
ue sc̄a parens cum euāgeliō
Exurgēs maria qd̄ ponit fe
ria iuxta quartuor rēporū de
aduentu. Qui vero faciūt offi
ciū dñi pape **S**icri qd̄ dicāt
missaz ab eo instituā. **T**ransi
te ad me. quam habes retro.
Illi autem qui faciūt officium an
tiquū edituꝝ rēpore dñi pape
verbani sexti: dicant missaz tūc
tempore institutam. **I**ntroit.
Audean' oēs i dñō di
en festū celeb̄at̄es sub
honoze bē marie v̄gi
ginis de cui⁹ visitatiōe gaudet
angeli et collaudat filiū dei. ps
Eructauit cor meū v̄bū bonū
dico ego opa n̄ea regi. **B**lla
O Unipotēs sem. **O** dō
pterne dē: qui ex abūdā
tia charitatis beatā mariā vir
ginē filio tuo fecūdatā ad salu
tationē beate elizabeth inspi
raſti: p̄sta q̄s vt per eius visita
tionē donis celestib⁹ repleam̄
et ab oīb⁹ aduersitatib⁹ eruem̄
Per d. **L**ectio libri sapie. i. c.
Ecce iste venit saliens in
mōtib⁹: transiliens colles.
Similis est dilectus meus ca
p̄ec: hīnulloꝝ buor. Enī ipē
stat post parietē nostrū respici
ens per fenestrā: p̄spitiēs p̄ can
cellos. Enī dilectus meus loq
tur mihi. Surge, p̄p̄era amica
mea: columba mea: formosa
mear veni. Jā eī hyems trāſi
it: hymber abiit et recessit: flo
res apparuerunt in terra nra.
ips⁹ putationis aduenit. Vox
turturis audita est in terra no
stra: fūcūs p̄tulit grossos suos.
Elinee florētes dederūt odore
suū. Surge, p̄p̄era amica mea: